REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

T Nr. Indek
@ ~ DEKLARATE e
E INTERESAVE PRIVATE

idhﬂ viti
PERIODIK / VIJETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private 1€ tij. bashkéshortit/es dhe té
femijéve madhore, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367. daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e koniliktit 1€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™. me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté (09.02.2006 dhe né ligjin nr.9329,
daté 11.05.2006.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
SHPRESA AN BECA.
Funksioni

Kryetare e Gjykates se Larte
Institucioni dhe adresa
2

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
20.02.2004, 31.03.2011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né& ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

an ./.'- :
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument NEHSMM
Jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié gé nuk éshié e vértetd, ‘ ./ o
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; REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin g
dispononi, ¢gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

I"jesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i kKrijimit Viera me shifra dhe me fjalé neé %

| | Kursime per vitin 2010, nga te ardhurat familjare 10.000 [ 5.000 euro S0%%
curo, ngate cilat 5.000 euro jane gjendje cash dhe 5.000
euro ja kam dhuruar vajzes sime Selvi Becaj
Pra, gjendja cash per vitin 2010 eshte 5.000 euro.

Nése ky format &shté i pamjafiueshém. vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

Emrl ‘Ir’lblemn. Hens]ik}i‘n;//
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

——

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e t€ ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé & pérfituara, né leké apo né

ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fmijét madhoré, valuté, nga deklarimi i

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor (& vitit te deklarimit
e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalé).

Te ardhura nga paga ime per vitin 2010 2.058.685 leke

91,800 leke

' Te ardhura nga Bordii ZABG.

|
Te ardhura nga Shkolla e Magjistratures 64.500 leke

Te ardhura nga paga e bashkeshortit per vitin 2010 | 250.000 leke

Emri, Mbiemri, Nﬁmk}-'_.

I_!'ih]}rt:mi Becaj j}f/

Nese ky format &shté i pamjatitueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyriari gjaté vitit &
deklarimit.

e T¢ dhé&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1& pasqvrohen né fleten nr.6. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri

dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr, e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor t& vitit i

kontratés dhe interesin-bazé, té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé¢) (me shifra dhe me fjalé)
_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. | y Principal+interes e

Kredi per hlerje apartamenti. me afat 20 vjecar, 324,021 leke I 4.063.125 leke

deklaruar me pare.

Emri, Mbiemri, N En&rwﬂ"‘ﬁ S PCE

(Shp: esd ]h’uq
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@ DEKLARATE s Eﬁ'émi
E INTERESAVE PRIVATE — - —

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (€ nenit 22 t€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes,

Shtetasi/sja SELVI RAMADAN BECAL , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X
[]
e subjektit SHPRESA GANI BECAJ

Emér, atési. mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazié (€ pikés 5 té nenit 14, (€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 " Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé&, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

_Emri, Mbiemri, Nt‘n'«'hkrimi .-
Deklaraj se & diénar ¢ pasqvriara prej meje né kété e B . /.,
dok ument jund o vérteta dive nwik Ram deblaraar asgié L o [ Ir" P o 2l __‘i "! }-‘-T-ﬁ-r
igé nuk Exhed e vértetd :
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| DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE r
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME b

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqvrobet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé té¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni té
cdo Hoj pasurie, 1& paluajtshme dhe 1€ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni té zyrtarit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe borimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
; i né %a
27.980.00 euro 100

| ) | [nga vlera o plote '
4 | AUDIA 4 46,633.00 euro éshté

hequr 40 % ose (18,653 | o, g

, Blere me te ardhura personale dhe hua . | eura) si funksion diplomati] . I

- i

| | | |

|
[

| |

e

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

i

Mése ky format @shid 1 pamjaliuesh&m, vazhdoni 1@ pih
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PRE.J TYRE

Angazhime n¢ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric ¢ kryer brenda ose

jashié vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa

dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shietérore dhe pjesémarrie né ¢do

organizaté tjetér; nea deklarimi | méparshém deri né datén e largimit nga funksioni & zyrtarit.

NE rastet e zotérimit pasiv (¢ aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital, duhet 1€ deklarohen & drejtat e

pérfitimit € fryteve civile t€ pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga deklarimi i méparshém deri né datén e

largimit nga funksioni 1€ zyrtarit.

¢ Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té
ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga ku jané
sigurnar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s& organizatés, funksioni dhe/ose natyra ¢ angazhimit nga
deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni té zyrtarit.

Shuma e t& ardhurave
té krijuara, né leké apo
né valuté

{me shifra dhe me

fjalé).
Prill 2010 — vazhdim; Sekretare e Pare prane Misionit Diplomatik | 1014 Euro
| te RSH ne Viene (OSBE / OKB). (njemijee ‘
Katermbedhejte )

|Rimhur511ﬁ TVSH-je (1320 euro / vit) si funksion i statusit te | 1320 Euro .
diplomatit. (njemije ¢ treqind e
| njezet) |

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Deivrimet financiare ndaj personave jurdiké dhe fAzik@ (kredi. hvamarrje. detvrim pér studime ety gé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i méparshém deri né duién e
largimit nga funksioni 1& zyrtarit.. si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj periudhe.

o ¢ dhénat pér emra personash ndaj ¢ ciléve keni detvrime financiare & pasgyrohen né fleten nri2. pér 1€
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shiver deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ deri né datén e largimit  né datén largimit nga
kontratés dhe interesin-bazi, nga funksioni té funksioni té zyrtarit.(me
Pér kredité bankare shumén totale (principal + zyriarit.(me shifra dhe shifra dhe me fjalg)
interes), kohiézgjatjen (muaji/viti) dhe kéésti mujor. _me fjalé) Yl principal+interes

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| g f om A s ;_,.-""/.. /—- |
(Il._.)\_' |‘I\.";. { __’_-j\jﬁ‘f-_l- _‘l L_;:;_;.ké'-;g"-{i- - aiae
{ ¥

e families me JAAKLPT Ve






